CNPJ 08.637.407/0001-36
RUA MANOEL LOURENÇO, 26 – CEP: 53700-000 – ITAPISSUMA – PE

FONES: (81) 3548.1288 – 3548.1525
E-MAIL: CAMARAITAPISSUMA@GMAIL.COM

     Câmara Municipal de Itapissuma

Casa Frei Caneca

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

20  Demonstrativo de Tomada de Conta Especiais Instauradas.

DECLARAÇÃO

Declaramos, para os devidos fins de atendimento do item 20 do
Anexo V da Resolução no 189, de 14 de dezembro de 2022, que não houve
Tomada de Conta Especiais Instauradas, na Câmara Municipal de Itapissuma,
no exercício de 2022.

Itapissuma, 22 de março de 2022.

Jefferson Telles Alves Carneiro de Albuquerque
-PRESIDENTE-

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

FFE
R

SO
N

 T
E

L
L

E
S A

L
V

E
S C

A
R

N
E

IR
O

 D
E

 A
L

B
U

Q
U

E
R

Q
U

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f727ed97-9b16-4e5f-97bc-801a96453352

CNPJ 08.637.407/0001-36
RUA MANOEL LOURENÇO, 26 – CEP: 53700-000 – ITAPISSUMA – PE

FONES: (81) 3548.1288 – 3548.1525
E-MAIL: CAMARAITAPISSUMA@GMAIL.COM

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

FFE
R

SO
N

 T
E

L
L

E
S A

L
V

E
S C

A
R

N
E

IR
O

 D
E

 A
L

B
U

Q
U

E
R

Q
U

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f727ed97-9b16-4e5f-97bc-801a96453352